
FIDAL

VAGLI DI SOTTO
F

CG

0 Classifica Categoria GENERALE Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.16 04.44

2 2 57 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.49.58 0.02.42 05.00

3 3 71 CROCETTI SAVERIO M 1984 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.51.51 0.04.35 05.11

4 4 74 DEL PISTOIA FEDERICO M 2001 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.52.32 0.05.16 05.15

5 5 44 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.52.35 0.05.19 05.15

6 1 22 MARSILI ANDREA M 1969 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.52.45 0.05.29 05.16

7 6 6 DI CREDICO UMBERTO M 1979 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.53.43 0.06.27 05.22

8 7 3 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 0.07.16 05.27

9 8 72 ZANNI JURI M 1986 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.55.03 0.07.47 05.30

10 9 7 PAIONE GIUSEPPE M 1978 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.06 0.07.50 05.31

11 10 5 GORI MARCO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.17 0.08.01 05.32

12 11 40 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.19 0.08.03 05.32

13 12 4 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.50 0.08.34 05.35

14 2 2 CAMPITELLI CAMILLO M 1962 B FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.56 0.08.40 05.36

15 13 15 CUCCU STEFANO M 1979 A FIDAL ATL.PARATICO 0.56.06 0.08.50 05.37

16 14 18 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.46 0.09.30 05.41

17 15 59 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.56.54 0.09.38 05.41

18 16 53 CIMOLI MORENO M 1985 A UISP U.S. SERICCIOLO 0.57.04 0.09.48 05.42

19 3 67 OSIMANTI MARCO M 1961 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.57.19 0.10.03 05.44

20 17 13 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.41 0.10.25 05.46

21 4 60 SANTUCCI ANDREA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.06 0.10.50 05.49

22 18 66 RIOLO EZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.58.27 0.11.11 05.51

23 5 25 GABBANINI LUCA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.36 0.11.20 05.52

24 19 52 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.00.40 0.13.24 06.04

25 20 35 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.59.57 0.12.41 06.00

26 21 24 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.26 0.13.10 06.03

27 22 49 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.00.55 0.13.39 06.05

28 6 73 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.31 0.14.15 06.09

29 1 58 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.00.58 0.13.42 06.06

30 23 48 MAINARDI LUCA M 1983 A FIDAL RICCIONE PODISMO 1.01.13 0.13.57 06.07

31 24 51 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.01.41 0.14.25 06.10

32 7 17 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.50 0.14.34 06.11

33 8 43 RUGANI IVANO M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.12 0.14.56 06.13

34 25 12 COGILLI PAOLO M 1972 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.02.26 0.15.10 06.15

35 9 54 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 0.15.12 06.15

36 1 32 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.02.47 0.15.31 06.17

37 26 65 ROSELLINI ANDREA M 1973 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.04.06 0.16.50 06.25

38 1 8 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.38 0.17.22 06.28

39 10 39 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.05.08 0.17.52 06.31

40 27 47 FULCERI ALESSANDRO M 1975 A FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.05.39 0.18.23 06.34

41 2 68 MUCCI MERI F 1975 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.01 0.18.45 06.36

42 3 62 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.06.48 0.19.32 06.41

43 2 9 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.09 0.20.53 06.49

44 28 28 FICUCCI DANIELE M 1975 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.08.42 0.21.26 06.52

45 3 23 BALDINI MASSIMO M 1957 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.09.59 0.22.43 07.00
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46 2 21 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.10.26 0.23.10 07.03

47 29 14 ANDREOTTI GIACOMO M 1981 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.11.22 0.24.06 07.08

48 30 29 BATTINI LEONARDO M 1970 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.11.34 0.24.18 07.09

49 11 55 LENZINI FABRIZIO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.44 0.24.28 07.10

50 4 20 NORCI RICCARDO M 1956 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.11.49 0.24.33 07.11

51 5 27 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.49 0.26.33 07.23

52 4 10 NERI CARLA F 1971 E UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.54 0.26.38 07.23

53 12 42 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.14 0.26.58 07.25

54 13 46 ORSI DOMENICO M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.44 0.27.28 07.28

55 5 37 DI BONO CARMELA F 1983 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.43 0.28.27 07.34

56 14 38 MAZZANTINI ROBERTO M 1960 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.44 0.28.28 07.34

57 1 34 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.15.59 0.28.43 07.36

58 15 61 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D. 1.16.45 0.29.29 07.40

59 3 30 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.58 0.29.42 07.42

60 6 41 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.15 0.29.59 07.43

61 2 56 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.18.55 0.31.39 07.54

62 16 11 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.26 0.33.10 08.03

63 3 33 ANFUSO VINCENZO M 1949 D FIDAL G.S. ZELOFOROMAGNO 1.22.07 0.34.51 08.13

64 7 63 GERINI ILIO M 1954 C FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.23.03 0.35.47 08.18

65 4 69 AIELLO NUNZIA F 1967 F FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.26.21 0.39.05 08.38

66 31 64 PREGNOLATO ALESSANDRO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.28.49 0.41.33 08.53

67 6 36 ZACCAGNINI SILVIA F 1976 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.30.16 0.43.00 09.02

68 8 16 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.30.56 0.43.40 09.06

69 7 45 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1.31.07 0.43.51 09.07

70 32 26 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.04 0.44.48 09.12

71 5 19 TORRES DORIS F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.32.33 0.45.17 09.15

72 8 50 INZINNA KATTY F 1972 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1.44.56 0.57.40 10.30

73 17 31 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.03 0.57.47 10.30

1 Classifica Categoria Generale Maschile Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.16 04.44

2 2 57 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.49.58 0.02.42 05.00

3 3 71 CROCETTI SAVERIO M 1984 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.51.51 0.04.35 05.11

4 4 74 DEL PISTOIA FEDERICO M 2001 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.52.32 0.05.16 05.15

5 5 44 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.52.35 0.05.19 05.15

6 6 22 MARSILI ANDREA M 1969 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.52.45 0.05.29 05.16

7 7 6 DI CREDICO UMBERTO M 1979 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.53.43 0.06.27 05.22

8 8 3 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 0.07.16 05.27

9 9 72 ZANNI JURI M 1986 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.55.03 0.07.47 05.30

10 10 7 PAIONE GIUSEPPE M 1978 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.06 0.07.50 05.31

11 11 5 GORI MARCO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.17 0.08.01 05.32

12 12 40 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.19 0.08.03 05.32

13 13 4 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.50 0.08.34 05.35

14 14 2 CAMPITELLI CAMILLO M 1962 B FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.56 0.08.40 05.36

15 15 15 CUCCU STEFANO M 1979 A FIDAL ATL.PARATICO 0.56.06 0.08.50 05.37

16 16 18 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.46 0.09.30 05.41

17 17 59 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.56.54 0.09.38 05.41

18 18 53 CIMOLI MORENO M 1985 A UISP U.S. SERICCIOLO 0.57.04 0.09.48 05.42

19 19 67 OSIMANTI MARCO M 1961 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.57.19 0.10.03 05.44

20 20 13 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.41 0.10.25 05.46

21 21 60 SANTUCCI ANDREA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.06 0.10.50 05.49

22 22 66 RIOLO EZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.58.27 0.11.11 05.51
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23 23 25 GABBANINI LUCA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.36 0.11.20 05.52

24 24 52 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.00.40 0.13.24 06.04

25 25 35 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.59.57 0.12.41 06.00

26 26 24 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.26 0.13.10 06.03

27 27 49 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.00.55 0.13.39 06.05

28 28 73 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.31 0.14.15 06.09

30 29 48 MAINARDI LUCA M 1983 A FIDAL RICCIONE PODISMO 1.01.13 0.13.57 06.07

31 30 51 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.01.41 0.14.25 06.10

32 31 17 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.50 0.14.34 06.11

33 32 43 RUGANI IVANO M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.12 0.14.56 06.13

34 33 12 COGILLI PAOLO M 1972 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.02.26 0.15.10 06.15

35 34 54 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 0.15.12 06.15

37 35 65 ROSELLINI ANDREA M 1973 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.04.06 0.16.50 06.25

38 36 8 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.38 0.17.22 06.28

39 37 39 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.05.08 0.17.52 06.31

40 38 47 FULCERI ALESSANDRO M 1975 A FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.05.39 0.18.23 06.34

43 39 9 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.09 0.20.53 06.49

44 40 28 FICUCCI DANIELE M 1975 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.08.42 0.21.26 06.52

45 41 23 BALDINI MASSIMO M 1957 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.09.59 0.22.43 07.00

47 42 14 ANDREOTTI GIACOMO M 1981 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.11.22 0.24.06 07.08

48 43 29 BATTINI LEONARDO M 1970 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.11.34 0.24.18 07.09

49 44 55 LENZINI FABRIZIO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.44 0.24.28 07.10

50 45 20 NORCI RICCARDO M 1956 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.11.49 0.24.33 07.11

51 46 27 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.49 0.26.33 07.23

53 47 42 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.14 0.26.58 07.25

54 48 46 ORSI DOMENICO M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.44 0.27.28 07.28

56 49 38 MAZZANTINI ROBERTO M 1960 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.44 0.28.28 07.34

57 50 34 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.15.59 0.28.43 07.36

58 51 61 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D. 1.16.45 0.29.29 07.40

60 52 41 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.15 0.29.59 07.43

61 53 56 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.18.55 0.31.39 07.54

62 54 11 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.26 0.33.10 08.03

63 55 33 ANFUSO VINCENZO M 1949 D FIDAL G.S. ZELOFOROMAGNO 1.22.07 0.34.51 08.13

64 56 63 GERINI ILIO M 1954 C FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.23.03 0.35.47 08.18

66 57 64 PREGNOLATO ALESSANDRO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.28.49 0.41.33 08.53

68 58 16 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.30.56 0.43.40 09.06

70 59 26 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.04 0.44.48 09.12

73 60 31 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.03 0.57.47 10.30

2 Classifica Categoria Generale Femminile Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

29 1 58 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.00.58 06.06

36 2 32 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.02.47 0.01.48 06.17

41 3 68 MUCCI MERI F 1975 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.01 0.05.03 06.36

42 4 62 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.06.48 0.05.50 06.41

46 5 21 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.10.26 0.09.28 07.03

52 6 10 NERI CARLA F 1971 E UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.54 0.12.56 07.23

55 7 37 DI BONO CARMELA F 1983 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.43 0.14.44 07.34

59 8 30 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.58 0.16.00 07.42

65 9 69 AIELLO NUNZIA F 1967 F FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.26.21 0.25.23 08.38

67 10 36 ZACCAGNINI SILVIA F 1976 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.30.16 0.29.18 09.02

69 11 45 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1.31.07 0.30.09 09.07
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71 12 19 TORRES DORIS F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.32.33 0.31.35 09.15

72 13 50 INZINNA KATTY F 1972 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1.44.56 0.43.58 10.30

A Classifica Categoria Assoluta M Maschile ( 18-49 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

1 1 1 GUERRUCCI MARCO M 1979 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.47.16 04.44

2 2 57 DONATI ALESSANDRO M 1985 A FIDAL ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 0.49.58 0.02.42 05.00

3 3 71 CROCETTI SAVERIO M 1984 A FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 0.51.51 0.04.35 05.11

4 4 74 DEL PISTOIA FEDERICO M 2001 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.52.32 0.05.16 05.15

5 5 44 GRAZIOLI CLAUDIO M 1981 A FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 0.52.35 0.05.19 05.15

7 6 6 DI CREDICO UMBERTO M 1979 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.53.43 0.06.27 05.22

8 7 3 LUONGO MICHAEL M 1996 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.54.32 0.07.16 05.27

9 8 72 ZANNI JURI M 1986 A FIDAL ATL. VIRTUS  CR LUCCA 0.55.03 0.07.47 05.30

10 9 7 PAIONE GIUSEPPE M 1978 A FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.06 0.07.50 05.31

11 10 5 GORI MARCO M 1975 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.17 0.08.01 05.32

12 11 40 MATTEI ADRIANO M 1976 A FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 0.55.19 0.08.03 05.32

13 12 4 DELLA MAGGIORA MATTIA M 1999 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.55.50 0.08.34 05.35

15 13 15 CUCCU STEFANO M 1979 A FIDAL ATL.PARATICO 0.56.06 0.08.50 05.37

16 14 18 GIANNOTTI MICHELE M 1980 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.56.46 0.09.30 05.41

17 15 59 BALASSA SIMONE M 1984 A FIDAL A. ATL. CAMAIORE 0.56.54 0.09.38 05.41

18 16 53 CIMOLI MORENO M 1985 A UISP U.S. SERICCIOLO 0.57.04 0.09.48 05.42

20 17 13 MICOTTI PAOLO M 1978 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.57.41 0.10.25 05.46

22 18 66 RIOLO EZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.58.27 0.11.11 05.51

24 19 52 PIERMARINI MAURO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.00.40 0.13.24 06.04

25 20 35 LAZZERI PAOLO M 1979 A FIDAL PODISMO IL PONTE 0.59.57 0.12.41 06.00

26 21 24 PENNACCHI NICOLA M 1974 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.00.26 0.13.10 06.03

27 22 49 PIEROTTI MAURIZIO M 1983 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.00.55 0.13.39 06.05

30 23 48 MAINARDI LUCA M 1983 A FIDAL RICCIONE PODISMO 1.01.13 0.13.57 06.07

31 24 51 PETRUZZI GIOVANNI M 1983 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.01.41 0.14.25 06.10

34 25 12 COGILLI PAOLO M 1972 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.02.26 0.15.10 06.15

37 26 65 ROSELLINI ANDREA M 1973 A FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.04.06 0.16.50 06.25

40 27 47 FULCERI ALESSANDRO M 1975 A FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.05.39 0.18.23 06.34

44 28 28 FICUCCI DANIELE M 1975 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.08.42 0.21.26 06.52

47 29 14 ANDREOTTI GIACOMO M 1981 A FIDAL POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1.11.22 0.24.06 07.08

48 30 29 BATTINI LEONARDO M 1970 A FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.11.34 0.24.18 07.09

66 31 64 PREGNOLATO ALESSANDRO M 1978 A FIDAL A.S.D. MARCIATORI ANTRACCOLI 1.28.49 0.41.33 08.53

70 32 26 PELLIGOTTI ANTONIO M 1970 A FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.32.04 0.44.48 09.12

B Classifica Categoria Veterani M Maschile ( 50-59 ) Km.

C
CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

6 1 22 MARSILI ANDREA M 1969 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.52.45 05.16

14 2 2 CAMPITELLI CAMILLO M 1962 B FIDAL MISTERCAMP CASTELFRENTANO 0.55.56 0.03.11 05.36

19 3 67 OSIMANTI MARCO M 1961 B FIDAL ASD LUCCA MARATHON 0.57.19 0.04.34 05.44

21 4 60 SANTUCCI ANDREA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.06 0.05.21 05.49

23 5 25 GABBANINI LUCA M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 0.58.36 0.05.51 05.52

28 6 73 CUSINATO FRANCO M 1962 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.01.31 0.08.46 06.09

32 7 17 FERRARI GIOVANNI M 1967 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.01.50 0.09.05 06.11

33 8 43 RUGANI IVANO M 1968 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.12 0.09.27 06.13

35 9 54 CECCARELLI LUIGI M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.02.28 0.09.43 06.15

39 10 39 FANANI MICHELANGELO M 1967 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.05.08 0.12.24 06.31

49 11 55 LENZINI FABRIZIO M 1960 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.11.44 0.18.59 07.10

53 12 42 CHELI RICCARDO M 1966 B FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.14.14 0.21.29 07.25

10,000

10,000



54 13 46 ORSI DOMENICO M 1969 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.14.44 0.21.59 07.28

56 14 38 MAZZANTINI ROBERTO M 1960 B FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.44 0.22.59 07.34

58 15 61 CASCI MASSIMO M 1962 B UISP MONTECATINI MARATHON A.S.D. 1.16.45 0.24.00 07.40

62 16 11 ANGELI LUIGI M 1965 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.20.26 0.27.41 08.03

73 17 31 BORLIN ENRICO M 1964 B FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.45.03 0.52.18 10.30

C Classifica Categoria Argento M Maschile ( 60-69 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

38 1 8 MOGGIA GIANNI M 1958 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.04.38 06.28

43 2 9 TONI SILVIO M 1955 C FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.08.09 0.03.31 06.49

45 3 23 BALDINI MASSIMO M 1957 C FIDAL PRO AVIS CASTELNUOVO MAGRA 1.09.59 0.05.20 07.00

50 4 20 NORCI RICCARDO M 1956 C UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.11.49 0.07.11 07.11

51 5 27 LEONARDI ALDO M 1951 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.13.49 0.09.11 07.23

60 6 41 BERGAMINI GIOVANNI M 1958 C FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.17.15 0.12.37 07.43

64 7 63 GERINI ILIO M 1954 C FIDAL A.S.D. GOLFO DEI POETI ARCIGNI 1.23.03 0.18.25 08.18

68 8 16 DERNI FRANCESCO M 1954 C FIDAL VALDISERCHIO RUNNING TEAM 1.30.56 0.26.18 09.06

D Classifica Categoria Oro M Maschile ( 70-99 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

57 1 34 CHERUBINI RINALDO M 1948 D UISP ASD POLISPORTIVA MADONNETTA 1.15.59 07.36

61 2 56 MONINI GIUSEPPE M 1939 D FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.18.55 0.02.56 07.54

63 3 33 ANFUSO VINCENZO M 1949 D FIDAL G.S. ZELOFOROMAGNO 1.22.07 0.06.08 08.13

e Classifica Categoria Assuluta F Femminile ( 18-49 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

36 1 32 TOGNERI ERICA F 1990 E FIDAL G.P. PARCO ALPI APUANE 1.02.47 06.17

41 2 68 MUCCI MERI F 1975 E FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.06.01 0.03.14 06.36

42 3 62 GIOVANNETTI STEFANIA F 1972 E FIDAL GRUPPO MARCIATORI BARGA 1.06.48 0.04.02 06.41

52 4 10 NERI CARLA F 1971 E UISP A.S.D. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.13.54 0.11.08 07.23

55 5 37 DI BONO CARMELA F 1983 E FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.15.43 0.12.56 07.34

67 6 36 ZACCAGNINI SILVIA F 1976 E FIDAL G. POD. LE SBARRE 1.30.16 0.27.29 09.02

69 7 45 STEFANI PAOLA F 1981 E FIDAL ASD 3'.30'' TEAM 1.31.07 0.28.21 09.07

72 8 50 INZINNA KATTY F 1972 E FIDAL SEMPREDICORSA ASD 1.44.56 0.42.09 10.30
   

f Classifica Categoria Veterani F Femminile ( 50-99 ) Km.
C

CG CC Pet. Nominativo S An Cat ente Società Tempo diff. t/Km.

29 1 58 BIANCHI ILARIA F 1967 F FIDAL ASD LA GALLA PONTEDERA ATL. 1.00.58 06.06

46 2 21 CRISTIANINI FLAVIA F 1969 F FIDAL ASD LUCCA MARATHON 1.10.26 0.09.28 07.03

59 3 30 STRINGARI SILVIA F 1965 F FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1.16.58 0.16.00 07.42

65 4 69 AIELLO NUNZIA F 1967 F FIDAL ASD ATLETICA AMARANTO 1.26.21 0.25.23 08.38

71 5 19 TORRES DORIS F 1967 F UISP THIRTEEN RUNNING FAUGLIA 1.32.33 0.31.35 09.15
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